
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 
13/06 i  88/09 i  „Sl.  list  Crne Gore",  br.  88/09,  3/10 i  38/12),  člana 4 stav 2 Zakona o 
komunalnim djelatnostima ( „Sl.list RCG“ br.12/95 ), člana 3 stav 2 Zakona o unaprijedjenju  
poslovnog ambijenta ( „Sl.list Crne Gore“ br.40/10),i člana 34  Statuta opštine Kotor  („Sl.list  
opštine Kotor“ br.3/04, Sl.list CG –opštinski propisi „ br.17/08, 31/09, 40/10 i 4/11) a u vezi 
člana  1  Odluke  o  pristupanju  reorganizaciji  Javnih  preduzeća  (  „Sl.list  Crne  Gore  – 
opštinski  propisi“  br.23/13),  Skupština opštine Kotor  na sjednici  održanoj  28.  11.  2013.  
godine, donijela je

O D L U K U
o davanju saglasnosti na Odluku Upravnog odbora  JKP“KOTOR“

 na prijedlog modela reorganizacije
javnog preduzeća

   

Član 1.
DAJE  SE  saglasnost  na  Odluku  Upravnog  odbora  JKP“KOTOR“  Kotor broj  4278  od 
15.11.2013.godine  o  prijedlogu  modela  reorganizacije  Javnog  preduzeća  u  Društvo  sa 
ograničenom odgovornošću kao jednočlano društvo, radi obavljanja komunalne djelatnosti.

Član2.
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u Službenom listu Crne Gore -  
opštinski propisi.

Broj: 11- 16865
Kotor, 28. 11. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica


